
NÁBOR PRACOVNÍKŮ!

Hledáme pracovníky na pozici DĚLNÍK VE VÝROBĚ pro společnost, která se 
zaměřuje na výrobu a distribuci sklářských výrobků.

Praxe není nutná. Zaučíme, rozhodující je chuť pracovat.

Pracovní pozice je vhodná pro ženy, muže, důchodce, studenty i jako možnost nekolidujícího 
zaměstnání (brigáda při evidenci na úřadu práce).

DLOUHODOBÁ PRACOVNÍ PŘÍLEŽITOST
• dohoda o pracovní činnosti (brigáda)
•  hlavní pracovní poměr ( po třech měsících)

HLAVNÍ PRACOVNÍ POMĚR
• 25 dní dovolené
• zákonné příplatky za směnný provoz

NÁPLŇ PRÁCE
• balení a kontrola skla
• jednoduchá manuální práce (práce ve stoje)
• 100% zaškolení na pracovní pozici

NABÍZÍME
• 70 Kč/hod
• flexibilní plánování směn
• doprava zdarma

POŽADUJEME
• spolehlivost
• dobrý zdravotní stav

PRACOVNÍ DOBA
• pondělí až pátek
ranní směna  6:00 – 14:00hod NEBO odpolední směna 14:00-22:00hod
* Je možné se domluvit jen na jedné směně - vše záleží na domluvě.

PRACOVIŠTĚ
• Sázava (doprava TAM a ZPĚT zajištěna ZDARMA)
Výjezd z Čáslavi naším autobusem – vždy cca 50 min před začátkem směny.

NÁSTUPNÍ MÍSTA

1. Čáslav
2. Močovice
3. Kluky
4. Pucheř

5. Křesetice
6. Malešov
7. Pohánka
8. Košice

9. Onomyšl
10. Mančice
11. Uhlířské Janovice

NÁSTUP  od ledna 2015.

Pro bližší  informace nás  neváhejte  telefonicky kontaktovat  731139543 nebo nás navštivte 
osobně na naší pobočce na adrese:  Manpower -  Karlovo náměstí 75, Kolín.

Těšíme se na spolupráci.


